
 

 

 

 VänsterBladet nr 77  
utges av Vänsterpartiet Trelleborg  

 

Välkomna till Första Maj i Trelleborg!  
 

 

 

Alexandra Thomasson är 

Vänsterpartiets regionråd 

och huvudtalare på mötet. 

Mats Sjölin kommer att tala 

om kommunala frågor. 

 

 
 

 

Hedvig Halldenius är Ung 

Vänsters talare på mötet. 

 

 

9.30 startar Röda Kapellet 

mötet med ”Första Maj”.

 

9.30 på Olof Palmes plats vid Garvaregården!  
 

Vänsterpartiet firar som vanligt Första maj med 

möte 9.30 - 10.30 på Olof Palmes plats vid 

Garvaregården.  

Årets huvudtalare är Alexandra Thomasson, 

regionråd för Vänsterpartiet. Alexandra är 

folkhälsovetare i grunden och arbetar för att 

vårdpersonalens arbetsmiljö och arbetsvillkor ska 

bli bättre så att vården kan möta de behov som 

finns på ett kvalitativt sätt.  

Hon framhåller vikten av att fortsätta uppmärk-

samma hur privatiseringen fragmentiserar och 

fördärvar vården som är tänkt att vara vår 

gemensamma trygghet. Arbetet med att förstärka 

och utveckla vårdcentralerna måste ta fart.  

Alexandra menar också att det är viktigt att bredda 

och fördjupa det förebyggande och 

hälsofrämjande arbetet i Regionen.  

Sjukhusfrågorna är viktiga för oss i Trelleborg, 

därför är det extra roligt att hälsa Alexandra 

välkommen hit till vårt Första maj-möte.  

Välkommen du också att lyssna till tal och musik! 

Kanske har du en fråga som du vill diskutera med 

oss efter mötet över en fika på Garvaregården? 



 

 

TrelleborgsHem länsas och hyrorna ökar 

Vi har kunnat läsa om rekordhöga hyreshöjningar i 

Trelleborg. Inflationen påverkar, men också de villkor 

på lönsamhet som kommunen sätter. Och nu vill det 

borgerliga styret skärpa dessa krav ytterligare. För att 

stärka kommunkassan höjer styret kravet på soliditet 

från 10 till 25 %! Det säger vi såklart nej till. 

De utförsäljningar som styret har genomfört har 

tillfälligt stärkt TrelleborgsHems kassa. Det vill vi 

använda för att utveckla TrelleborgsHem och för att 

stödja hyresgästerna. Det är viktigt att det byggs 

hyresrätter som inte minst ungdomar har råd med. 

Hyresgästerna ska inte beskattas dubbelt. 

 

Kultur- och fritidsverksamhet på fel väg 

Arrendeavtalet med Trelleborgs Jaktskytteklubb sägs 

nu upp. En anrik förening med stora framgångar blir 

hemlös. Styrets hantering är minst sagt nonchalant. 

Stödet till studieförbunden har tagits bort. Pingvin har 

mist sin rugbyplan när Internationella Engelska Skolan 

istället har beretts plats.  Kulturföreningen i Anderslöv 

riskerar nu att behöva stänga sin museiverksamhet när 

lokalerna sålts ut. 

Mönstret är tydligt. Kulturen sätts på undantag och 

föreningslivet prioriteras bort av den styrande kvar-

tetten. Det är bra att styret är tydliga, men det är en 

dålig politik som de för. 

För oss är kultur- och föreningsliv en tillgång, inte en 

belastning. Som berikar och skapar aktivitet och livs-

kvalitet. Som bryter ensamhet och ger stimulans. Som 

bidrar till en attraktivitet och till hur vi som kommun 

uppfattas. Vi ser värdet av kultur- och fritidsverk-

samheten och vill att den utvecklas, inte avvecklas. 

 

Stöd till kvinno- och brottsofferjouren  

Såväl kvinnojouren som brottsofferjouren gör ett stort 

och viktigt arbete och är väl värda stöd. Inte minst är 

de utsatta kvinnorna och brottsoffren värda ökat stöd.  

Riksorganisationen Unizon gör årligen en kvinnofrids-

barometer baserat på kommunernas svar om arbetet 

med mäns våld mot kvinnor och våld i nära relationer. 

I denna barometer sjunker Trelleborg som en sten och 

är nu 166:a av de 186 kommuner som svarat. 

Vi hade ökat stöd i vårt budgetförslag men det röstades 

ner. Frågan var nu åter uppe utifrån en motion, åter går 

styret emot. De värdesätter inte ett viktigt arbete som 

behöver stöd för att utvecklas. Det är skamligt.  

En ordentlig frukost, en bra start på skoldagen  

Många skolor vittnar om hungrigare elever och större 

åtgång av skolmat. För oss är det lika självklart att alla 

barn ska få äta sig mätta varje dag som att de ska få del 

av en pedagogisk verksamhet av god kvalitet. Många 

barn och unga äter inte frukost hemma. Kanske räcker 

inte tiden till, men det finns också barn som möts av 

ett tomt kylskåp. Föräldrarna har helt enkelt inte råd. 

Det finns mycket kommunen kan göra för att förbättra 

barns och ungas livsvillkor. Ett är att ge dem 

förutsättningar att orka med undervisning, lek och 

aktiviteter i skolan, genom att se till att inget barn ska 

behöva vara hungrigt när skoldagen börjar. 

Likvärdighet för alla elever är viktigt, idag serveras 

frukost på några skolor. Vi vill att kostnadsfri frukost 

genomförs för alla elever i Trelleborgs grundskolor. 

Bra för elevernas skoldag och bra för de barnfamiljer 

som har det tufft i tider av stigande matpriser. 

 

För övrigt anser vi  

Att politikerarvodena har hamnat på en orimligt hög 

nivå. Vi kommer att fortsätta arbeta för att de sänks.  

Att kommunen borde satsa på förnybar energi. Som 

det är nu stoppas nästan alla planer i den riktningen. 

Vårt gynnsamma läge för vindkraft borde nyttjas! 

Att det är fel när kommunens ambition för kollektiv-

trafiken är att den inte ska försämras. Vi vill att den 

utvecklas. För en bättre tillgänglighet och av miljöskäl. 

Att resurser till skolan ska gå till undervisningen inte 

till vinstdrivande företag. 

Att allt arbete med ringväg och ny hamninfart ska 

pausas. Kommunen ska inte ta över ansvar och 

kostnader för den statliga infrastrukturen.  

Att bidragen till studieförbunden ska återställas. 

Att hemtjänsten behöver stärkas. En god hemtjänst 

kräver tillräckliga resurser för att personalen ska hinna 

med, för att brukarna ska ges tid. 

 

 

Mejl: trelleborg@vansterpartiet.se. 

Hemsida: trelleborg.vansterpartiet.se. 

Facebook: Vänsterpartiet Trelleborg 

Facebook: @ungvanstertrelleborg 

Vill du bli medlem? Anmäl dig här: vansterpartiet.se. 

Första året kostar bara 100 kr! 
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